
Hlílllll|lll|||í|ll||lllllllllMillilillllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 1061/2019/INF/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25625632 DIČ: C225625632

Moravskoslezský kraj NEWPS.CZ s.r.o.

28. října 2771/117 Přemyslovská 2845/43

70218 Ostrava 13000 Praha 3

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: INF-1

Objednáváme u Vás:

provedení prací související s požadavkem KÚ MSK na další rozvoj modulu Reprodukce majetku:

. Vytvoření nového číselníku ORJ a Odvětví. Jeho zobrazení bude pouze na Listu akce.

. Zrušení příznaku Hlavní položka včetně její logiky.

. Uprava formuláře, aplikační logiky a sestavy pro generování Listu akce.

. Smazání dat v položce Spolufinanc. (v tis.Kč)

. Uprava aplikační logiky související s obdobím realizace financování reprodukce majetku.

. Vytvoření dalšího formuláře pro přehled Listu akce.

. Překopírování Zkráceného názvu do Názvu, následné smazání z databáze položky Zkrácený název a úprava sestav a

formulářů, kde se Zkrácený název vyskytuje.

Provedené úpravy budou také součástí případného upgrade systému FAMA+ na novou verzi (HTMLS) a nebudou mít vliv na

cenu upgrade (nenavýší jeho cenu).

\IGU'I-ŘUJNH

Datum požadovaného splnění: 30.09.2019

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 94 743,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: z ] 334 mg

Na účet

Č, , . , ,v _ _
lS|0 vydajoveho uctu MSK . 27 1650676349/0800





Předmět: FW: akceptace objednávky č. 1061/2019/INF/O

Přílohy: skenpdf

Dobrý den,

v emailu (v příloze) zasílám akceptaci objednávky č. 1061/2019/lNF/O

S úctou a přáním příjemného dne

ě? Mormošaastř

kaj

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

www.msk.cz

. Šgmmšší %;

_3353125?

Krajský úřad Moravskosiezského kraje má zavedený av certifikovaný systém environmentáiniim řízení a auditu EMAS.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

Sent: Monday, August 26, 2019 2:27 PM

Subject: Potvrzení objednávky

Dobrý den,

zasílám potvrzení objednávky.

S pozdravem / Regards

NEWPS s.r.o.

[Strana]



OBJEDNÁVKA č. 1061/2019/INFIO

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DXČ: CZ70890692 IČ: 25625632 DIČ: C225625632

Moravskoslezský kraj NEWPS.CZ s.r.o.

28. října 27711117 Přemyslovská 2845/43

70218 Ostrava 13000 Praha 3

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: INF-1

Objednáváme u Vás:

provedení prací souvisejlcl s požadavkem KÚ MSK na další rozvoj modulu Reprodukce majetku:

1. Vytvoření nového číselníku OR? a Odvětví. Jeho zobrazení bude pouze na Listu akce.

2 Zrušenl příznaku Hlavní položka včetně její logiky.

3. Úprava formuláře, aplllkační logiky a sestavy pro generování Listu akce.

4. Smazání dat v položce Spoluňnanc. (v tis.Kč)

S. Úprava aplikační logiky související s obdobím realizace llnancovánl reprodukce majetku.

6 Vytvoření dalšlho formuláře pro přehled Listu akce.

7. Překoplrování Zkráceného názvu do Názvu, následné smazání z databáze položky Zkrácený název a úprava sestav a

formulářů, kde se Zkrácený název vyskytuje.

Provedené úpravy budou také součástí případného upgrade systému FAMA+ na novou verzi (HTMLS) a nebudou mít vliv na

cenu upgmde (nenavýší jeho cenu).

Datum požadovaného splnění: 30.09.2019

Přllohy: S-CZ s r.o

[3]
? ýremyslovska žil 43 DO

! *Šálf/MW, 5,5%, „€ C25625632Wsoešěšga 3

upozonnšní: úroda fakuxy se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

IWkasphšmdmwepsůňpříslušnéčásdwzůčwwjednatele

Od:!rMuplamlelášbínozphobuaištěm'danědešlosazákonaoDPHabodnomphěríodpmldajlddárázpřldanéhoónotywedenéna

Wandvžtšnímsplmmhmmmvenémdeobjednávkypřímnaosobrňdepozimíúěetdodwatelevedenýumístněpřlslušnéhoswávoe

vabaděl

a)dodavatelbudekedriuskutečůťzdantelnéhoplněriweřejwěnvapllkád „RegistrplátcůDPH'Jakonespolehllvýplátce, nebo

b)dodavat=lbudekedrňuskutečnčrúzdafitdněhoplněnívhsohtnůún

omentelneneseodpověamtzapřlpadnémnáhaýnépwmymněřeněčmmnémúwemdmědwavawrvmmosmndmmdní

mmmáwmwmm

Dodavatelpmhlašuje,ženenlobdlodnlspolečmstímemrévefehýmmářwedenývgzwst 1plsm.c)zákonač159120065bostlemájmů,ve

měímměššdlpředp'sůmmwaynebowdwdýnéhoůařednmmmímďadu, vjehoičeleneríčlenvlády),neboýnovládanáosobavlasmlpoda

lwamšřmmwvmmmm DodavaMberenavědoml, žepokudjewedenéprohlášenlnepravdivě budesmlouva

považovánaanepla

MAX. CENA CELKEM (vč. mm) 94 743,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum:
Zl „BB. 2319

Na účel

|Číslo výdajove'ho účtu MSK : 27-1650676349/0800


